РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022г.                      г. Западная Двина                                    № 39

Об изменении наименования  учреждения
и утверждения устава в новой редакции

В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 23.04.2020  №19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский  муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области, решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 17.12.2021 г. №140 «О  переименовании Администрации Западнодвинского района», администрация Западнодвинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименование Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Западнодвинского района Тверской области»
на Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Западнодвинского муниципального округа».
2. Утвердить устав Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Западнодвинского муниципального округа» в новой редакции (прилагается).
3.Уполномочить руководителя учреждения провести государственную регистрацию изменений в установленном законом порядке.

Глава Западнодвинского муниципального округа 	                    О.А. Голубева